
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

14.02.2022. 14 Lazarevic Dusan

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:
19:30H 13.02.2022 Lazarevic Dusan

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

NE PRE : NE PRE :

vs. vs.

NE PRE : NE PRE :

vs. vs.

NE PRE : NE PRE :

KOSKINA DESPINA
MILJKOVIC EMILIJA

CVETKOVIC ANASTASIJA
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2

POČETAK U:  10:30 H POČETAK U: 10:30 H

OP NISA

DAN, DATUM

PONEDELJAK 14.02.2022.

GRAD, KLUB KATEGORIJA

TAZ I

VLAJIC TEODORA


